
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27 июля 2016 г. № 932 - 85 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу  
решения Думы города Невинномысска  
от 26.01.2000 № 5-2 «О Положении  
о городском референдуме» 
 
 

На основании Закона Ставропольского края от 16.02 2004 № 9-кз «О ре-
ферендуме Ставропольского края и местном референдуме» Дума города Не-
винномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска  
от 26.01.2000 № 5-2 «О Положении о городском референдуме». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному са-
моуправлению (Шарабаров).  

 
 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 


